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Welkom op zondag 3 maart bij 11 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur

- ¥
Edward Holzel Rosiet Baris Loekie Vorst

Karin Mennega

Helga Ephraim Edwin Grissen Gerda Onnes

Deze keer ook twee gast exposanten;
Klaas Onnes met foto’s en Karin Mennega met o.a. objecten van papier maché.

U kunt daarnaast genieten van tekeningen, schilderijen, foto's, keramiek en beelden in o.a. staal en klei.
Er wordt figuratief, abstract, uitbundig, ingetogen, groot en klein werk getoond.

Op de volgende pagina een afbeelding werk van Theo Onnes en de adressen van de deelnemende kunstenaars.



Theo Onnes

Welkom op zondag 3 maart van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Henk Krist Klaproosstraat 28 9991CK Middelstum www.henkkrist.com

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ‘t Zandt

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Helga Ephraim Pastorieweg 27 9995PM Kantens

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com
* Klaas Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens
* Karin Mennega Langestraat 5 9995PD Kantens

* Loekie Vorst Akkemaweg119999XL Stitswerd www.bevlogenklei.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com
Inlijstingen zijn ook mogelijk.
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